
Zone 1 Zone 2

Tageskarte ohne € 4,20 € 4,60 Kinder bis 6 Jahre unentgeltlich

mit € 7,20 (pro Begleitperson max. 2 Kinder)

Tageskarte Kind ohne € 2,10 € 2,30 6 bis 14 Jährige 1/2 Preis

mit € 3,70

Tageskarte Jugend ohne € 2,50 € 2,70 15 bis 20 Jährige ermäßigt

mit € 4,10

Zone 1 Zone 2

Einzelfahrt ohne € 2,10 € 2,30

mit € 3,60

Einzelfahrt Kind ohne € 1,10 € 1,20

mit € 1,90

Einzelfahrt Jugend ohne € 1,30 € 1,40

mit € 2,10

Zone 1 Zone 2

Senioren Tageskarte ohne € 2,50 € 2,40 Berechtigungsnachweis Vorteilscard

mit € 4,10 "Senior" der ÖBB

Senioren Einzelfahrt ohne € 1,30 € 1,40

mit € 2,10

Zone 1 Zone 2

Jahreskarte ohne € 293,00 € 316,00 Kernzone Linz: Erhältlich bei Linz AG

mit € 549,00

Monatskarte ohne € 30,40 € 32,50

mit € 56,90

Wochenkarte ohne € 8,90 € 10,10

mit € 18,00

Gültig ab 01.01.2017

Regionalzone: Erhältlich bei OÖVV 

Kundencenter
Keine Ermäßigung bei Monats- und 

Wochenkarten

Fahrpreise für WILIA und OÖVV 2017


